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 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 
  Đà Nẵng, ngày     tháng 4 năm 2024 

KẾ HOẠCH 
tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Chỉ thị số 34-CT/TU 

ngày 27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy 
------- 

Thực hiện Kế hoạch số 178-KH/TU ngày 06/12/2023 của Ban Thường vụ 
Thành uỷ về triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU; Công văn số 348-
CV/BCĐTU ngày 02/02/2024 của Ban Chỉ đạo Thành uỷ về phòng, chống tham 
nhũng, tiêu cực về kết quả phiên họp Ban Chỉ đạo Thành uỷ về phòng, chống tham 
nhũng, tiêu cực; Thông báo kết luận số 193-TB/TU ngày 19/3/2024 của Thường trực 
Thành uỷ tại phiên họp thường kỳ ngày 14/3/2024 và Thông báo kết luận số 600-
TB/TU ngày 03/4/2024 của Thường trực Thành uỷ tại phiên họp thường kỳ ngày 
29/3/2024; Ban Tuyên giáo Thành ủy phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây 
dựng Kế hoạch tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 
27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành về tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, 
tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm 
đúng, đầy đủ chức trách, nhiệm vụ, quyền hạn của một bộ phận cán bộ đảng viên, 
công chức, viên chức trong tình hình hiện nay (sau đây viết tắt là Cuộc thi trực 
tuyến tìm hiểu Chỉ thị số 34-CT/TU), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tổ chức Cuộc thi nhằm tuyên truyền sâu rộng và triển khai thực hiện có 
hiệu quả Chỉ thị số 34-CT/TU trên địa bàn thành phố, từ đó nâng cao nhận thức, 
tinh thần tự giác, trách nhiệm, không né tránh, đùn đẩy, gương mẫu thực hiện đầy 
đủ chức trách, nhiệm vụ, tăng cường kỷ luật, kỷ cương và trách nhiệm giải quyết 
công việc trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức; tạo sự đồng thuận, huy 
động sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị trong thực hiện Chỉ thị số 34-
CT/TU.  

- Cuộc thi là đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng, tạo khí thế sôi nổi, phấn khởi 
trong toàn thành phố góp phần đưa Chỉ thị số 34-CT/TU thực sự đi vào cuộc sống; 
đồng thời thực hiện thắng lợi các chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước, 
Nghị quyết đại hội Đảng các cấp. 

- Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin; đa dạng hóa các hình thức trong 
công tác nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện chỉ 
thị, nghị quyết của Đảng, là hoạt động thiết thực nhằm cụ thể hóa Nghị quyết số 
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05-NQ/TU ngày 17/6/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố về chuyển đổi 
số trên địa bàn thành phố Đà Nẵng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030. 

2. Yêu cầu 

- Tổ chức tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại 
chúng và mạng xã hội về nội dung Cuộc thi. Thông qua đó, động viên, khuyến khích, 
huy động sự tham gia đông đảo của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người 
lao động; chiến sĩ lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên trong toàn thành phố. 

- Qua Cuộc thi lựa chọn được những tác phẩm xuất sắc, tiêu biểu để tuyên 
truyền, lan tỏa rộng rãi trong hệ thống chính trị và trong xã hội. 

- Công tác chuẩn bị, tổ chức Cuộc thi phải được tiến hành bài bản, chu đáo, 
đồng bộ từ thành phố đến cơ sở; công tác thẩm định, đánh giá tác phẩm dự thi phải 
khách quan, công tâm, chính xác, công bằng, công khai, minh bạch. 

II. THÔNG TIN CHUNG VỀ CUỘC THI 

1. Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 
27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy. 

2. Chỉ đạo, tổ chức Cuộc thi 

- Chỉ đạo Cuộc thi: Thường trực Thành ủy. 

- Cơ quan chủ trì: Ban Tuyên giáo Thành uỷ. 

- Cơ quan phối hợp: Ban Nội chính Thành uỷ, Ban Tổ chức Thành uỷ, Sở 
Nội vụ thành phố, Sở Tư pháp thành phố, Sở Thông tin và Truyền thông thành 
phố, Báo Đà Nẵng, Đài Phát thanh - Truyền hình Đà Nẵng. 

3. Đối tượng dự thi: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao 
động, chiến sĩ lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên đang sinh sống, công tác trên 
địa bàn thành phố Đà Nẵng. 

Thành viên Ban Tổ chức; Ban Giám khảo; Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi 
không được tham gia Cuộc thi. 

4. Nội dung thi 

 Tìm hiểu Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành 
ủy về tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc 
phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm đúng, đầy đủ chức trách, nhiệm vụ, 
quyền hạn của một bộ phận cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức trong tình 
hình hiện nay và một số văn bản mới của Trung ương và thành phố có liên quan. 

5. Hình thức thi 

- Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến trên Trang Thông tin điện 
tử Thành ủy Đà Nẵng tại địa chỉ: http://www.dangbodanang.vn. 

- Người dự thi sẽ tham gia hai phần thi: Trắc nghiệm và tự chọn. 
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(1) Phần thi trắc nghiệm 

Cuộc thi chia thành 4 tuần, mỗi tuần 15 câu hỏi. 

 (2) Phần thi tự chọn 

Người dự thi viết 01 bài luận (từ 800 đến 1.500 từ) hoặc xây dựng phim 
ngắn, video clip (từ 4 đến 7 phút). 

Chủ đề: Những giải pháp nhằm triển khai thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 
34-CT/TU tại cơ quan, địa phương, đơn vị trên các lĩnh vực công tác xây dựng 
Đảng, chính quyền, cải cách hành chính, chuyển đổi số, đạo đức công vụ..., những 
ý tưởng, đề xuất giải pháp, cách làm, sáng kiến mới nhằm nâng cao tính chuyên 
nghiệp, hiệu quả và trách nhiệm của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức trong 
thực thi nhiệm vụ.  

6. Thời gian tổ chức Cuộc thi 

- Thời gian thi chính thức: Từ 01 giờ 00 ngày 06/5/2024 đến hết 24 giờ 00 
ngày 02/6/2024. 

+ Tuần thứ nhất: Bắt đầu từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 12/5/2024. 

+ Tuần thứ hai: Bắt đầu từ ngày 13/5/2024 đến hết ngày 19/5/2024. 

+ Tuần thứ ba: Bắt đầu từ ngày 20/5/2024 đến hết ngày 26/5/2024. 

+ Tuần thứ tư: Bắt đầu từ ngày 27/5/2024 đến hết ngày 02/6/2024. 

- Thời gian tổ chức tổng kết và trao giải cuộc thi: Trong tháng 6/2024. 

7. Tài liệu tham khảo liên quan đến Cuộc thi 

- Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy về 
tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc phục 
tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm đúng, đầy đủ chức trách, nhiệm vụ, quyền 
hạn của một bộ phận cán bộ đảng viên, công chức, viên chức trong tình hình hiện 
nay. 

- Kế hoạch số 177-KH/TU ngày 05/12/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy tổ 
chức đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 
27/10/2023 Ban Thường vụ Thành uỷ về tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, 
tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm 
đúng, đầy đủ chức trách, nhiêm vụ, quyền hạn của một bộ phận cán bộ đảng viên, 
công chức, viên chức trong tình hình hiện nay. 

- Kế hoạch số 178-KH/TU ngày 06/12/2023 của Ban Thường vụ Thành uỷ 
triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 27/10/2023 Ban Thường vụ Thành 
uỷ về tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc 
phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm đúng, đầy đủ chức trách, nhiêm vụ, 
quyền hạn của một bộ phận cán bộ đảng viên, công chức, viên chức trong tình hình 
hiện nay. 
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- Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực 
hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII về đẩy mạnh 
học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; các Quy định về 
trách nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên… 

- Chuyên đề năm 2024 của thành phố về triển khai thực hiện Chỉ thị số 05-
CT/TW về Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về 
xây dựng đội ngũ cán bộ, đảng viên thành phố Đà Nẵng gương mẫu, có đạo đức 
cách mạng trong sáng, đủ năng lực, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.  

- Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) của Ban Chấp hành Trung ương Đảng 
về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi suy thoái về tư tưởng 
chính trị, đạo đức lối sống, những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong 
nội bộ. 

- Kết luận số 21-KL/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương 
Đảng (khóa XIII) về đẩy mạnh xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị; 
kiên quyết ngăn chặn, đẩy lùi, xử lý nghiêm cán bộ, đảng viên suy thoái về tư 
tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hóa". 

- Kết luận số 14-KL/TW ngày 22/9/2021 của Bộ Chính trị về chủ trương 
khuyến khích và bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo vì lợi ích chung. 

- Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm điểm 
và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống 
chính trị. 

- Công điện số 280/CĐ-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ về 
chấn chỉnh, tăng cường trách nhiệm trong xử lý công việc của các bộ, cơ quan, địa 
phương; Công điện số 968/CĐ-TTg ngày 26/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ về 
tiếp tục chấn chỉnh, tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong cơ quan hành chính nhà 
nước; Nghị định số 73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023 của Chính phủ về khuyến 
khích, bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách 
nhiệm vì lợi ích chung; Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 27/10/2023 của Thủ tướng 
Chính phủ về tiếp tục đẩy mạnh các giải pháp cải cách hành chính. 

- Đề án của Thành ủy về cải cách hành chính trong các cơ quan Đảng giai 
đoạn 2020 - 2025, Kế hoạch tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 
- 2030; 

- Nghị quyết của Thành ủy và Đề án của Ủy ban nhân dân thành phố về 
chuyển đổi số đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; Đề án xây dựng thành 
phố thông minh giai đoạn 2018 - 2025, định hướng đến năm 2030;  

- Quy định về trách nhiệm người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước 
trong thực hiện công tác cải cách hành chính và các văn bản có liên quan; tập tài 
liệu “Các văn bản của Trung ương, thành phố về công tác phòng, chống tham 
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nhũng, tiêu cực” do Ban Chỉ đạo Thành ủy về công tác phòng, chống tham nhũng, 
tiêu cực phát hành năm 2023.  

- Đề án số 03-ĐA/TU ngày 16/8/2022 của Ban Thường vụ Thành ủy về một 
số giải pháp nâng cao năng lực lãnh đạo, sức chiến đấu của Đảng bộ; xây dựng đội 
ngũ cán bộ đáp ứng yêu cầu phát triển thành phố đến năm 2030 và những năm tiếp 
theo.  

- Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TU ngày 06/11/2013 
của Ban Thường vụ Thành ủy về tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng 
cường kỷ luật, kỷ cương, xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức đáp ứng 
yêu cầu xây dựng và phát triển thành phố trong tình hình mới. 

III. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG 

1. Giải cá nhân: 02 giải Nhất1; 04 giải Nhì; 06 giải Ba, 15 giải Khuyến 
khích. 

2. Giải tập thể: 01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 04 giải Ba, 08 giải Khuyến khích. 

3. Các giải phụ: Ngoài các giải chính thức, Ban Tổ chức Cuộc thi xem xét 
các tiêu chí xuất sắc nổi bật để khen thưởng như: phần thi trắc nghiệm nhanh nhất 
và có số điểm cao nhất; các tác phẩm phần thi tự chọn xuất sắc.    

4. Mỗi giải thưởng được Ban Tổ chức Cuộc thi tặng Giấy Chứng nhận, Cúp 
lưu niệm và tiền thưởng. 

IV. KINH PHÍ CUỘC THI 

Đây là nhiệm vụ được Thường trực Thành uỷ giao đầu năm 2024 nên chưa 
có trong dự toán kinh phí hoạt động năm 2024 được phê duyệt. Kính đề xuất 
Thường trực Thành uỷ bổ sung vào nguồn kinh phí hoạt động năm 2024 của Ban 
Tuyên giáo Thành ủy (đính kèm dự trù kinh phí). 

V. CƠ CẤU BAN TỔ CHỨC VÀ BAN GIÁM KHẢO CUỘC THI  

Ban Tuyên giáo Thành ủy ra quyết định thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám 
khảo và Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi. 

1. Ban Tổ chức Cuộc thi 

Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành uỷ và mời đại diện lãnh đạo Ban Nội chính 
Thành ủy, Ban Tổ chức Thành ủy, Sở Tư pháp thành phố, Sở Thông tin và Truyền 
thông thành phố, Sở Nội vụ thành phố.   

2. Ban Giám khảo 

 Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Tổ chức Thành ủy, 
Ban Nội chính Thành ủy, Sở Tư pháp thành phố, Sở Thông tin và Truyền thông 
                                           
1 Gồm: 01 giải có phần thi tự chọn bài viết và 01 giải có phần thi tự chọn xây dựng phim ngắn, 
video clip xuất sắc nhất. 
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thành phố, Sở Nội vụ thành phố, Đài Phát thanh - Truyền hình Đà Nẵng và một số 
chuyên gia, nhà nghiên cứu thành phố. 

3. Tổ Thư ký giúp việc 

Cán bộ, chuyên viên các phòng chuyên môn Ban Tuyên giáo Thành ủy và 
các cơ quan liên quan. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Tuyên giáo Thành ủy 

- Là cơ quan chủ trì và phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu tổ chức 
Cuộc thi; xây dựng kế hoạch, thể lệ, tổ chức hội nghị phát động, theo dõi, tổng hợp 
và tổng kết, trao giải thưởng Cuộc thi; thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ 
thư ký giúp việc và phân công nhiệm vụ các thành viên liên quan; xây dựng dự 
toán kinh phí và thanh quyết toán Cuộc thi theo đúng quy định. 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị chuyên môn xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ 
thuật, phần mềm thi trực tuyến phục vụ Cuộc thi trên Trang Thông tin điện tử 
Thành uỷ Đà Nẵng. 

- Chỉ đạo, hướng dẫn công tác thông tin, tuyên truyền trước, trong và sau 
Cuộc thi nhằm tạo sự lan tỏa, thu hút đông đảo cán bộ, đảng viên, công chức, viên 
chức, người lao động, chiến sĩ lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên đang sinh 
sống, công tác trên địa bàn thành phố tham gia. 

- Hướng dẫn, đôn đốc các địa phương, đơn vị tham gia từng tuần thi; tiếp 
nhận tổng hợp báo cáo kết quả Cuộc thi theo định kỳ. 

2. Đề nghị Ban Nội chính Thành uỷ, Ban Tổ chức Thành ủy, Sở Tư 
pháp, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Nội vụ thành phố 

Phối hợp với Ban Tuyên giáo Thành ủy trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo và 
tổ chức triển khai Cuộc thi bảo đảm nội dung, yêu cầu chất lượng đề ra; phối hợp 
tham gia biên soạn Bộ câu hỏi và đáp án Cuộc thi. 

3. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông thành phố 

Phối hợp với Ban Tuyên giáo Thành uỷ thường xuyên theo dõi hạ tầng kỹ 
thuật, bảo đảm an ninh mạng trong thời gian diễn ra Cuộc thi; hướng dẫn các cơ 
quan báo chí, truyền thông đẩy mạnh tuyên truyền nội dung Cuộc thi; phát hiện, 
phối hợp xử lý thông tin xuyên tạc, sai sự thật về nội dung Cuộc thi. 

4. Đề nghị Ủy ban Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố 
và các cơ quan, ban, ngành thành phố 

Xây dựng kế hoạch, đẩy mạnh tuyên truyền, cổ vũ, động viên cán bộ, đảng 
viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, chiến sĩ và các lực lượng vũ 
trang tham gia hưởng ứng Cuộc thi đạt kết quả.  
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5. Đề nghị Ban Thường vụ các quận ủy, huyện ủy, đảng ủy trực 
thuộc Thành ủy 

Xây dựng kế hoạch tổ chức, phát động Cuộc thi; chỉ đạo công tác tuyên 
truyền, triển khai và hưởng ứng Cuộc thi đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên 
chức, lao động, lực lượng vũ trang tham gia Cuộc thi đạt kết quả; có hình thức 
khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân tham gia tích cực và đạt giải Cuộc thi. 

6. Báo Đà Nẵng, Đài Phát thanh - Truyền hình Đà Nẵng, Trang 
Thông tin điện tử Thành ủy, Cổng Thông tin điện tử thành phố 

- Tuyên truyền, mở chuyên trang, chuyên mục, xây dựng banner Cuộc 
thi, đăng tải các nội dung liên quan đến Cuộc thi từ khi triển khai đến lúc kết 
thúc Cuộc thi, tuyên truyền công tác chỉ đạo, triển khai và kết quả của các cơ 
quan, địa phương, đơn vị. 

- Đài Phát thanh - Truyền hình Đà Nẵng phối hợp với Ban Tuyên giáo 
Thành ủy xây dựng phóng sự, video clip phục vụ công tác tuyên truyền, tổng 
kết trao giải Cuộc thi. 

7. Ban tuyên giáo, ban tuyên huấn các quận uỷ, huyện uỷ, đảng uỷ trực 
thuộc Thành uỷ 

Tham mưu cấp ủy tổ chức tuyên truyền, phát động Cuộc thi sâu rộng đến cán 
bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ lực lượng vũ trang, 
đoàn viên, hội viên của cơ quan, đơn vị, địa phương; hướng dẫn cách thức dự thi; 
thường xuyên theo dõi, đôn đốc, cập nhật kết quả của cơ quan, đơn vị, địa phương; 
có các hình thức tuyên truyền, biểu dương, khen thưởng, nhân rộng cách làm hay, 
hiệu quả về Cuộc thi. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Chỉ thị số 34-
CT/TU ngày 27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy, đề nghị các cơ quan, đơn 
vị, địa phương chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện đạt kết quả đề ra.  

 
Nơi nhận: 
- Thường trực Thành uỷ (b/c), 
- Cơ quan TT BTGTW khu vực MT-TN, 
- Ban Chỉ đạo Thành uỷ về PCTNTC, 
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy, 
- Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH TP, 
- Các sở, ban, ngành thành phố, 
- Các quận ủy, huyện ủy, 
  đảng ủy trực thuộc Thành ủy, 
- BTG, BTH các quận ủy, huyện ủy, 
  đảng ủy trực thuộc Thành ủy, 
- Trang Thông tin điện tử Thành uỷ, 
- Các báo, đài, Cổng Thông tin điện tử thành phố, 
- Các phòng, trung tâm thuộc Ban,                                        
- Lưu BTGTU, TTBCXB. 

TRƯỞNG BAN 
 
 

 
 

Đoàn Ngọc Hùng Anh 
Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng
11-04-2024 09:20:43 +07:00
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